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Latopic Delikatny żel do mycia ciała - 400ml
 

Cena: 59,60 pln

Opis słownikowy

Pojemność 400ml

Producent Biomed

Rejestracja Kosmetyk

Opis produktu
 

Delikatny żel do mycia ciała do stosowania w pielęgnacji skóry suchej, atopowej i skłonnej do podrażnień, zawierający 50%
SUPERNATANTU BARIERA, glicerynę i delikatne substancje myjące. Odpowiednio dobrane składniki preparatu mają korzystnie działanie
na skórę.

SUPERNATANT probiotyczny - metabolity Lactobacillus spp, substancje naturalnie produkowane w procesie fermentacji przez
żywe bakterie kwasu mlekowego o działaniu przeciwdrobnoustrojowym, zapewnia miękkość i odżywienie skóry, wspiera
utrzymanie prawidłowego pH i naturalnej mikrobioty oraz posiada aktywność przeciwdrobnoustrojową.
Gliceryna - tworzy na powierzchni skóry warstwę okluzyjną, dzięki czemu zapobiega parowaniu wody ze skóry, chroni ja przed
podrażnieniami i nawilża.
Delikatne substancje myjące - zapewniają czystość i świeżość bez naruszenia płaszcza hydrolipidowego oraz alergizującego i
drażniącego działania.

Żel stosowany podczas kąpieli, dokładnie oczyszcza skórę, odświeża ją, zmiękcza i nawilża, jednocześnie dzięki subtelnemu zapachowi
dając uczucie zrelaksowania .

Produkt przebadany dermatologicznie.

Może być stosowany u dzieci od 3. roku życia.

 

 

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Sposób użycia:

Niewielką ilość żelu nanieść na dłonie i delikatnie rozprowadzić na zwilżonej skórze ciała.

Spłukać wodą i dokładnie osuszyć skórę ręcznikiem.

 

Składniki aktywne: SUPERNATANT probiotyczny – metabolity Lactobacillus spp., gliceryna

 

Składniki / Ingredients:

Lactobacillus Ferment, Aqua, Sodium Laureth Sulfate, Cocamidopropyl Betaine, Glycerin, Sodium Citrate, Polysorbate 20, Phenethyl
Alcohol, Caprylyl Glycol, Tetrasodium Glutamate Diacetate, Sodium Benzoate, PEG-150 Pentaerythrityl Tetrastearate, PPG-2
Hydroxyethyl Cocamide,Parfum, Stabil

Produkt nie zawiera mydła, parabenów i sztucznych barwników.

Pojemność: 400 ml
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